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Kuntaliiton vuoden 2024 sääntömuutoksen myötä Kuntaliiton 
valtuuskunnan valintatapana muuttui. Uusien sääntöjen mukaan Kuntaliiton 
varsinainen jäsenkokous, Kuntapäivät, valitsee valtuuskunnan jäsenet ja 
varajäsenet. Kuntien edustajista ja äänimääristä Kuntapäivillä määrätään 
Kuntaliiton säännöissä. 
 
Kuntaliiton valtuuskunnan vaali  
 
Kuntapäivien on valittava Kuntaliiton valtuuskunnan jäsenet ja varajäsenet. 
Valintaprosessi etenee sääntöjen mukaan niin, että kuntavaalien jälkeen 
Kuntaliiton valtuuskunnan nimeämän vaalivalmistelutoimikunnan 
tehtävänä on tehdä Kuntapäiville ehdotus valtuuskuntaan valittavista 
jäsenistä ja heidän henkilökohtaisista varajäsenistään. Ehdotus tarkastetaan 
Kuntaliiton valtuuskunnan asettaman vaalilautakunnan toimesta ja 
lähetetään sen jälkeen esityslistan yhteydessä tiedoksi Kuntaliiton jäsenille, 
eli kaupungeille ja kunnille.  
 
Sääntöjen mukaan valtuuskunnan jäseniä ja varajäseniä valittaessa 
käsittelyn pohjana on vaalivalmistelutoimikunnan ehdokaslista. Vähintään 
viisitoista kuntaa voi laatia oman ehdokaslistansa valtuuskuntaan 
valittavista jäsenistä ja varajäsenistä (ns. vastaehdotus). Kuntien laatima 
ehdokaslista on toimitettava vaalilautakunnalle viimeistään kuukautta 
ennen Kuntapäiviä. Vaalilautakunta toimittaa mahdolliset kuntien laatimat 
ehdokaslistat jäsenille viimeistään kaksi viikkoa ennen Kuntapäiviä. 
 
Kuntapäivät 13.11.2025 
 
Kuntaliiton sääntöjen mukaan yhdistyksen varsinainen kokous, 
Kuntapäivät, pidetään joka neljäs vuosi kuntavaalien jälkeen elo-
marraskuussa. Yhdistyksen hallitus määrää kokouspaikan ja -ajan. 
 
Suomen Kuntaliitto ry:n hallitus kutsuu Kuntapäivät koolle Helsinkiin 
13.11.2025. 
 
Kunnanhallitukset tai -valtuustot jokaisesta kunnasta valitsevat 1–3 
edustajaa Kuntapäiville kunnan asukasluvun mukaisessa suhteessa. Myös 
jäsenkuntien äänimäärät Kuntapäivillä määräytyvät asukasluvun mukaan. 
Ilmoitus kunnan edustajista ja varaedustajista on tehtävä liiton osoittaman 
verkko-osoitteen kautta viimeistään 13.10.2025. Samalla on toimitettava 
kunnan päätös edustajien valinnasta ja äänimäärän jakautumisesta 
edustajien kesken. Päätös tarvitaan myös, vaikka edustaja olisi vain yksi. 
 
Tilaisuuteen ei ole osallistumismaksua. Kunnat vastaavat edustajiensa 
mahdollisista matka-, majoitus- ja muista kuluista ja järjestelyistä. 
 



Jäsenkunnat (kunnanhallitus tai –valtuusto) saavat valita liiton sääntöjen 
perusteella edustajia Kuntapäiville kunnan asukasluvun mukaan. Kunnan 
asukasluvulla tarkoitetaan väestötietojärjestelmän kuntavaaleja edeltävän 
vuodenvaihteen asukaslukua. Alle 20 000 asukkaan kunnista valitaan yksi 
edustaja. Jäsenkunta voi valita varsinaisille edustajille tarpeellisen määrän 
varaedustajia. Varaedustaja osallistuu Kuntapäiville varsinaisen edustajan 
ollessa estyneenä.  
 

Ehdotus 
Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus päättää valita 
Suonenjoen kaupungin edustajan ja varaedustajan Suomen Kuntaliiton 
viralliseen jäsenkokoukseen (Kuntapäivät) 13.11.2025. 

  

 
Päätös 

Kaupunginhallitus päätti valita Suonenjoen kaupungin edustajaksi Suomen 
Kuntaliiton viralliseen jäsenkokoukseen (Kuntapäivät) 13.11.2025 Juha 
Vehviläisen ja varaedustajaksi Mikko Suihkosen. 

 


